
CDG

30
Centre de Gesfion

de Ia Fonction Puhlique Territoriale du Gard
RÉPUBLIQUE FRANçAISÊ

Anêté n"|/B-2O25-8O
Fixont lo liste des membres de jury et correcteurs ou concours de rédocteur tenitoriol

Session 2025

Fobrice VERDIER, Président du Centre de Gesiion de lo Fonction Publique Terriloriole du Gord,

Vu le Code générol de lo fonction publique. livre lll. titre ll, chopitre V de so portie législotive ;

Vu le Code générolde lo fonction publique,livre lll, tiire ll, chopilre V de so portie règlementoire ;

Vu le Code du sport et notomment son orticle L.221-3 quidispose que les sportifs de houi niveou
peuvent foire octe de condidoture oux concours publics, sons remplir les conditions de diplômes ;

Vu lo loi n" 2016-483 du 20 ovril 2016 modifiée reloTive ù lo déontologie et oux droits et obligotions
des fonctionnoires ;

Vu lo loi no 2017-86 du 27 jonvier 2O17 moditiée relotive o l'égolité et ô lo citoyennelé ;

Vu lo loi no20l9-B29 du 6 ooût 2019 modifiée de tronsformotion et de lo foncTion publique ;

Vuledécretn'Bl-3l7du7 ovril l98l modifiéfixontlesconditionsdonslesquellescertoinspèresou
mères de fomilles bénéficient d'une dispense de diplôme pour se présenter à divers concours ;

Vu le décret no95-68l du 9 moi 
,l995 

modifié fixont les conditions d'inscription des condidots oux
concours d'occès ù lo fonction publique de l'Étot et o lo fonction publique hospitolière por voie
électronique;

Vu le décret no2007-196 du l3 février 2007 modifié reloTif oux équivolences de diplômes requises
pour se présenter oux concours d'occès oux corps eT codres d'emplois de lo fonction publique ;

Vu le décreT n'201 0-3 I I du 22 mors 20 I 0 modifié relotif oux modolilés de recrulement et d'occueil
des ressortissonts des Etots membres de I'Union Européenne ou d'outre Etot portie ù I'occord sur
I'Espoce économique européen, dons un corps. un codre d'emplois ou un emploide lo Fonction
Publique fronçoise ;

Vu le décret no20l0-329 du 22mors 2010 modifié portont dispositions stotutoires communes ô
divers codres d'emplois de fonctionnoires de lo cotégorie B de lo fonction publique tenitoriole;

Vu le décret n'201 2-924 dv 30 juillet 2012 modifié portont stotut porticulier du codre d'emplois des
rédocteurs territorioux ;

Vu le décret no 20l 2-942 du ler ooût 2012 modilié fixont les modolités d'orgonisotion des concours
pour le recrutement des rédocteurs territorioux;

Vu le décret n'2013-593 du 5 juillet 2013 relotif oux conditions généroles de recrulement et
d'ovoncement de grode et portont dispositions stotutoires diverses opplicobles oux
fonctionnoires de lo fonction publique territoriole ;

Vu le décret no20l 6-594 du l2 moi 201 6 modifié portont dispositions stotutoires communes ù divers
codres d'emplois de fonctionnoires de lo cotégorie B de lo fonction publique tenitoriole;

Vu le décret n'2020-523 du 4 moi 2020 relotif à lo portobiliié des équipements contribuont è
l'odoptotion du posie de trovoil ei oux dérogotions oux règles normoles des concours, des
procédures de recrutement et des exomens en foveur des ogents publics et des condidots en
sifuotion de hondicop;

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20251010-IB-2025-80-AR
Date de réception préfecture : 10/10/2025



Vu le décre| no 2021-376 du 3l mors 2021 pris en opplicotion de I'orficle 36 de lo loi no 84-53 du 26
jonvier 1984 portont dispositions stotutoires relotives ù Io fonction publique territoriole en vue de
limiter I'inscription d'un condidol o un concours permettont I'occès à un emploidu même grode
orgonisé simultonément por plusieurs centres de gestion ;

Vu le décret n"2O22-1200 du 3l ooût 2022 modifié, modifiont I'orgonisotion des corrières des
fonctionnoires de lo cotégorie B de lo fonction publique tenitoriole ;

Vu I'orrêté du 4 moi2020 fixont lo noture et le formot des données ù coroctère personnelrelotives
oux coroctéristiques et ou processus de sélection des condidots ù I'occès à lo fonction publique
et les modolités de leur tronsmission ou service chorgé de lo rr Bose concours l ;

Vu Io Chorte Régionole Occitonie;

Vu le règlement générol des concours et exomens professionnels orgonisés por les centres de
gestion de lo fonction publique territoriole de lo Région Occitonie;

Vu lo convention générole entre Centres de Gestions relotive ù lo mutuolisotion des coûts des
concours et exomens tronsférés du CNFPT vers les Centres de Gestion ;

Vu le recensement des besoins prévisionnels effeciué ouprès des collectivités offiliées et non
offiliées des Cenires de Geslion de lo région Occitonie;
Vu I'orrêté n" l/B-2O25-01 portont ouverture des concours externe, interne et troisième concours
de rédocteur territoriol orgonisés por le Centre de gestion de lo fonction publique territoriole du
Gord, session 2025;
Vu I'orrêté n" llB 2025-73 fixont lo liste des condidots odmis o concourir ou concours de rédocteur
tenitoriol - Session 2025;
Vu I'orrêté n" l/8-2025-79 fixanl lo liste des personnes susceptibles de porticiper oux jurys des
concours et exomens professionnels orgonisés por le Centre de Gestion du Gord ;

ARRETE

Article I : Le jury du concours de rédocteur territoriol est composé comme suit

Collèqe des élus :

- Lilione ALLEMAND - Conseillère municipole - Moirie de Vézénobres
- Morie-Michèle ALVARO - Moire de Soint Victor des Oules
- Frédéric BRUNEL - Adjoini moirie de Soint-Gilles
- Méry| DEBIERRE - Conseillère municipole - Moirie d'Alès
- Louis DONNET - Moire de Domozon
- Thierry FELINES - Moire de Soint Lourent d'Aigouzes
- Cotherine LANCON - Conseillère municipole - Moirie de Soint Privot des Vieux
- Stéphonie MARMIER - Adjointe moirie de Bellegorde

Collège des fonctionnoires :

- Fronçois CAUSSE -DGS ù lo moirie de Beouvoisin
- Jeon-Christophe CLAP - Administroteur - Conseil déporiemeniol du Gord

- Vincent CUOZZO - Directeur odjoini - Syndicot mixte de lo Comorgue gordoise
- Christelle MARCK - DRH -Communouté de communes du Poys d'Uzès
- Fobrice MONTEZ - Directeur - Conseil déportemenfol du Gord
- Jeon-Jocques PERRIGOT - Administroteur retroiié - Conseil déporlementol du Gord
- Nicolos SAUZET - Directeur odjoint - Conseil déportemenlol du Gord
- Brigitte VAUTHIER - Représentonte CAP B

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20251010-IB-2025-80-AR
Date de réception préfecture : 10/10/2025



Collèqe des personnolités quolifiées :

- Notholie BAYLE - Attochée - Moirie de Bognols sur Cèze
- Lionel BONHOMME - Attoché principol - Conseil déportementol du Gord
- Stéphone CARTOU - Directeur ATD3O/CAUE30

- Loétitio GALAUP - Altochée principole de I'Etot - Greffière en chef odjointe du tribunol
odministrotif de Nîmes

- Nicolos MONBEL - DGS ù lo moirie d'Aigues-Vives
- Fonetie MUFFANG-DESMOULIERE - Secrétoire odministrotive de closse excepTionnelle -

Greffière ou iribunolodministrotif de Nîmes

- Philippe PAYSSERAND - Représentont CNFPT

- Sylvie PIRIO - Attochée principole - Secrétoire générole ô lo moirie de Bernis

Articfe 2: Lo présidence du jury sero ossurée por Monsieur Jeon-Jocques PERRRIGOT. En cos
d'empêchement, ilsero remplocé por Modome Sylvie PlRlO.

Arlicle 3: Sont désignés en quolifé de correcteurs et exominoteurs spéciolisés :

AMOUROUX Thierry - DGS - Moirie de Loudun I'Ardoise
- ARNOUX Noiholie - Attochée hors closse - Conseil déportementol du Gord
- BAILLET Grégory - Attoché territoriol principol- Moirie de Soint Gilles

- BAYLE Notholie - Attochée - Moirie de Bognols sur Cèze
- BECRIT GLONDU Noëlle - Avocote ou borreou de Nîmes

- BLACHERE Chrisiine - Attochée principole - Direction interrégionole SUD PJJ

- BONHOMME Lionel- Attoché principol- Conseil déportementol du Gord
- BUORD Lourent - DGS o lo moirie de Villeneuve lès Moguelone
- BURGAT Jeon-Chrisiophe - Atioché principol - Chef du service juridique de I'Agence

Technique Déportementole du Gord
- CARTOU Stéphone - Directeur - ATD30 et CAUE3O

- CAUSSE Fronçois - DGS - Moirie de Beouvoisin

- CAZALET-VANDANGE ColeTte - Enseignonte retroitée - Vice-Présidente des Froncos du
Gord

- CHAUDET Elodie - DGS à lo moirie de Généroc
- CHENTOUF Mehdi- Attoché principol - Moirie de Nîmes

- CLAP Jeon-Christophe - Administroteur - Conseil déportementol du Gord
- CUOZZO Vincent - Directeur odjoint - Syndicot mixte de lo Comorgue gordoise

- DEGOUL Fronçois-Xovier - Président du CA de lo CAF30 - 1., Vice-président de l'UDAF

- DELAUNAY Mortine - DGS retroitée
- DOMENECH Poscol- DGA - Moirie de Vergèze

- FERRAN Nicolos - Directeur de lo Clède à Alès

- GALAUP Loétitio - Attochée principole de I'Etot, greffière en chef odjointe du tribunol
odministrotif de Nîmes

- GARNIER Florence - Attochée - Conseil déportementol du Gord
- HIERNARD Alexondre - Attoché principol- Conseil déporlementol du Gord
- LARUE Sondrine - DGS - Moirie de Villeneuve Lez Avignon
- LEBORGNE Morie-Dolilo - Rédocieur principol fls lère closse - Moirie de Nîmes

- MARCK Christelle - DRH -Communouté de communes du Poys d'Uzès

- MARCK Jérôme - DGS - Moirie de Lo Gronde Motte

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20251010-IB-2025-80-AR
Date de réception préfecture : 10/10/2025



- MILON Stéphone - Directeur des finonces et de lo commonde publique - Hobitot du Gord
- MONBEL Nicolos - DGS - Moirie d'Aigues-Vives
- MONTEZ Elisobeth - Directrice générole - CDG30
- MONTEZ Fobrice - Attoché principol - Directeur - Conseil déportemenlol du Gord
- MUFFANG-DESMOULIERES Fonette - Secrétoire odministrotive de closse exceptionnelle,

greffière ou tribunol odministrotif de Nîmes

- PAQUIEN Virginie - DGS - Communouté d'ogglomérotion de Vienne-Condrieu
- PERRIGOT Jeon-Jocques - Administrofeur retroité - Conseil déportementol du Gord
- PETRONIO Olivier- DGS à lo moirie de Poulx

- PIRES Stéphonie - Responsoble du Pôle porcours professionnels - Centre de gestion de lo
fonction publique territoriole

- PIRIO Sylvie - Attochée principole - Secrétoire générole ô lo moirie de Bernis

- POISAT Edgor - DGS à lo moirie de Vers Pont du Gord
- REY Vincent - DGS ô lo moirie de Soint Gilles

- RICARD Loure - Altochée territoriol- Moirie d'Alès
- ROCHE Sylvie - DGS - Moirie de Colvisson

- RUIZ Ediih - Atlochée principole - Conseil déportementol du Gord
- SAUZET Nicolos - Directeur odjoint - Conseil déportementol du Gord
- SCANDELLA Florion - DGS - Communouté de communes du Pont du Gord
- STEIN Mogoli- DGS - Morie de Roquemoure
- TARDIEU Notholie - DGS - Moirie de Sommières

- TERRADE Yvelise - DGA - CDG30

- TRINQUIER Cécile - Attoché tenitoriol- Conseil déporfementol du Gord
- VIEU Christophe - Aitoché hors closse - DGS - Communouté de Communes du Poys

d'Uzès

- ZADI Mobrouko - Attoché principol - Directrice de l'éducotion de lo jeunesse de lo culture
et des sports - Conseil déportementol du Gord

- ZIANE Sobrino - Attochée Terriloriole - Communouté de communes du Piémont Cévenol.

Article 4 : Les épreuves d'odmission se dérouleront ou Centre de Gestion de lo Fonction Publique
Tenitoriole du Gord, l83 chemin du Mos coquillord 30900 Nîmes, à compter du 02\évrier 2026.

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20251010-IB-2025-80-AR
Date de réception préfecture : 10/10/2025



Arlicle 5 : Lo Directrice Générole du Centre de Gestion du Gord est chorgée de I'exécution du
présent onêté lequel sero tronsmis à Monsieur le Préfet du Gord, et offiché dons les locoux du
Cenire de Gestion de lo Fonction Publique Tenitoriole du Gord. Le présent orrêté sero égolement
tronsmis oux portenoires.

Foit ù le 09 ocTobre 2025

LeP

Fo VERDIER

Le Présidenl cerlifie sous so responsobilité le coroclère exéculoire de
cel octe. informe que lo présenle décision peul foire I'obiet d'un
recoure pour excès de pouvoir devonl le Tribunol Administrotif de
NÎMÊS dons un déloi de deux mois ô compter de so publicollon. Le
lribunol odminislrolif peut oussi être soisi por l'opplicotion informolique
rr Télérecours Ciloyens occessible por le $iÎe inlerne.i
ww.lelerecou6.fr )

Ironsmis ou Représentont de I'Elot, le

Publié le:

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20251010-IB-2025-80-AR
Date de réception préfecture : 10/10/2025

10/10/2025

10/10/2025


